
ZARZĄDZENIE NR 760/351/20 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków miasta Mikołowa na 2020 rok 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Uchwały Rady Miejskiej nr XVIII/167/2019 z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Mikołowa na rok 2020 i Zarządzenia 
Burmistrza Mikołowa nr 410/1/20 z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia planu dochodów 
i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

1. Dokonać zmian w planie wydatków miasta Mikołów na łączną̨ kwotę 1 845,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: 5812F5B3-952A-4B38-A7CB-24C234D5B5E5. podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 760/351/20 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

    zmniejszenia zwiększenia 

   OGÓŁEM 1 845,00 1 845,00 

1 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 845,00 1 845,00 

 1 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 845,00 1 845,00 

 SED § 4300 Zakup usług pozostałych  1 845,00 

 SED § 4430 Różne opłaty i składki 1 845,00  

Id: 5812F5B3-952A-4B38-A7CB-24C234D5B5E5. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Załącznik 1

